
Møtereferat

- Dialogmøte 25.01.2022, på TEAMS
- Til stades:

Sara Sekkingstad,Toralf Rutledal ,  Jon Askeland, Rune Haugsdal, Dina 
Johanne Lefdal, Matti Torgersen, John Martin Jacobsen Jannicke Bergesen 
Clarke, Siv Høgtun, Eystein Venneslan

- Referat Kristin Nåmdal

Agenda 

• Planprogram for KDP Sambandet vest skal til avgjerd i begge kommunar. I den 
samanheng ønskjer Askøy og Alver å ha eit møte med politisk leiing i 
Fylkeskommunen for å drøfte vidare prosess for planarbeidet.

Bakgrunn for møte:

Sambandet Vest vart opphavleg etablert for å knytte saman regionane 
Sotra/Øygarden, Askøy og Nordhordland i eit felles bu- og arbeidsmarknad for å 
styrke grunnlaget for næringsutvikling og busetnad. Mål er å styrke 
transportberedskapen i Bergensområdet og avlaste Bergen sine sentrale delar for 
gjennom-køyring. Planprogrammet for planarbeidet har vore på høyring. 

Vestland fylke, Statsforvaltar og Statens vegvesen hadde fleire merknader til 
planprogrammet med omsyn til  miljø, forankring i NTP og  finansiering av prosjektet. 

Tema i møte:

Planprogram for KDP Sambandet vest skal til avgjerd i kommunane. I den 
samanheng har Askøy og Alver behov for eit møte med politisk  og administrativ 
leiing i Fylkeskommunen for å drøfte vidare prosess for planarbeidet. 

Ordførar frå Alver innleia møte med ein orientering om kvifor kommunane ynskte eit 
møte med Vestland fylkeskommune.  Kommunane har gjort eit grundig forarbeid til 
planarbeidet, og slik situasjonen er vil det vere krevjande å handtere dette store 
prosjektet  vidare på eigenhand. Vestland fylke skriv i sin uttale til planprogrammet at 
dette blir eit Fylkesvegprosjekt og Vestland fylkeskommune vil vere vegeigar. 
Vestland fylke må såleis vere ein medspelar i det eventuelle vidare arbeidet. 

Kommunane har eit behov for å drøfte forankring og eventuell finansiering av vidare 
planarbeid. 



Askøy kommune peika og på verdien av å ha ein alternativ veg som beredskap, slik 
situasjonen i dag er vi sårbare ved ei eventuell hending på nokon av bruene. 

Fylkesordføraren  understreka at det hadde vore ein lang prosess med å planlegge 
for Sambandet vest, og at det er gjort mykje godt grunnlagsarbeid. Han peika på at 
det er ei utfordring er at det ikkje er finansiering til det vidare arbeidet.

Konklusjon

Regional Transportplan (RTP) er den øvste, langsiktige planen for samferdsle- og 
transportsektoren i Vestland. Handlingsprogrammet til planen skal rullerast årleg.

Kommunane vart oppmoda om å kome med innspel til finansiering og forankring til 
prosjektet  i handlingsprogrammet til RTP som skal rullerast til våren 2022. 


